

Årsredovisning
för
Doreen Konsult AB
556776-7719

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Doreen Månsson , Styrelseledamot
2025-07-29

Styrelsen för Doreen Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att tillhandahålla konsultation inom media, författande av texter, producentering, programledning inom radio och TV, utföra konsultuppdrag inom filminspelning samt tillhanda hålla föreläsningssamordnare och föreläsare och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	396	1 126	662	570
Resultat efter finansiella poster	-405	420	32	240
Soliditet (%)	-8,0	59,9	5,8	1,5

Nettoomsättningen för året har minskat då inte lika många uppdrag har genomförst under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 121	244 710	275 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		244 710	-244 710	0
Årets resultat			-296 379	-296 379
Belopp vid årets utgång	50 000	225 589	-296 379	-20 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	225 589
årets förlust	-296 379
	-70 790
behandlas så att i ny räkning överföres	-70 790
	-70 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		395 680	1 126 422
Övriga rörelseintäkter		1	49 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		395 681	1 176 151
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 375	-23 525
Övriga externa kostnader		-358 250	-332 394
Personalkostnader	2	-384 070	-399 450
Summa rörelsekostnader		-797 695	-755 369
Rörelseresultat		-402 014	420 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 514	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 455	-444
Summa finansiella poster		-2 941	-396
Resultat efter finansiella poster		-404 955	420 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		108 576	-108 576
Summa bokslutsdispositioner		108 576	-108 576
Resultat före skatt		-296 379	311 810
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-67 100
Årets resultat		-296 379	244 710

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

195 065

213 815

Övriga fordringar

22 188

8 229

Summa kortfristiga fordringar

217 253

222 044

Kassa och bank

Kassa och bank

41 670

382 113

Summa kassa och bank

41 670

382 113

Summa omsättningstillgångar

258 923

604 157

SUMMA TILLGÅNGAR

258 923

604 157

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		225 589	-19 121
Årets resultat		-296 379	244 710
Summa fritt eget kapital		-70 790	225 589
Summa eget kapital		-20 790	275 589
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	108 576
Summa obeskattade reserver		0	108 576
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		96 216	0
Leverantörsskulder		7 286	30 755
Skatteskulder		22 710	53 679
Övriga skulder		120 765	102 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 736	32 737
Summa kortfristiga skulder		279 713	219 992
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		258 923	604 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-06-29

Doreen Månsson
Doreen Månsson